ОБI Т IF СТВЕННАЯ ОРГАНИЗАlИЯ
ПРОФСОЮЗ МУНИLЦ4ГIАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА
прЕзид4ум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 1 мая 202З г.

об итогах проведения II тчрнира
по бочлинry на кубок Профсоюза
цуниципальньш работников Москвы

Jъ 38/5

В боулинг-клубе <<Космик) 19 мая 202З года прошел II командный турнир по
боУлинry на кубок Профсоюза муниципЕlльных работников Москвы (далее Турнир). В
СореВнованиях приняли участие 20 команд первичных и территориапьных
пРофсоюЗных организациЙ отрасли. Общее количество участников Турнира, с учетом
болельщиков составило более 200 человек.

ПО реЗультатам двух квалификационных игр в общекомандном зачете
победителями Турнира ст€lли :

I место - команда ППО АО <МосводоканаD)
II место - команда ППО ГБУ (ЕИРЦ города Москвьl>
III место - команда ТПО ЮВАО.
Лучшими спортсменами в личном зачете среди женщин ст€lJIи:
I место - Ханина Ольга, игрок команды ТПО ЮВАО
II место - Шерашова Юлия9 игрок команды ТПО ЮАО
III место - Прудина Анна, игрок команды IIПО ГБУ <<МосгорБТИ>;
Лучшими среди мужчин стЕlли:
I место - Петушков Роман, ицрок команды ТПО ЮВАО
II место - ШишкинИлья, игрок команды ППо Ао <Москоллектор)
III место - Манучев Максим, игрок команды ППО <<Мосводокн€ш).
ПРеЗидиУм Городского Совета отмечает качественную подготовительную

РабОТУ, ПРОДеланную организационным комитетом по проведению II турнира по
боулинry на кубок Профсоюза муницип€uIъных работников Москвы.

Организация Турнира вызвала позитивный отклик профсоюзных организаций
ОТРаСЛИ И большоЙ интерес членов профсоюза, что подтверждает необходимость
проведения спортивных меропри ятий в дальнейшем.

ПРЕЗЩИУМ ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. ИнфорМацию организационного комитета о проведение II турнира по боулинry
На КУбок Профсоюза муницип€Lllьных работников Москвы принять к сведению.

2. РаЗРешить профсоюзным организациям из собственных средств премировать
игроков и профактив, активно участвующих в подготовке команд.

3. ПРемировать работников аппарата Городского Совета Профсоюза, принявших
участие в подготовке и проведении Турнира.

4. Контроль за выполнением
председателя Шильберга О.А. и

настоящего постановления возложить
заведующего финансовым отделом

на заместителя
Новикову А.А.

Председатель Профсоюза
муниципапьных работников Москвы С.П.Чалый